

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

342

ערש"ק פרשת שמני, כ"ז אייר ה'תשס"א, (20.4.01) חודש הגאולה



"רך" לישראל ו"חד" אויבינו

"חדרך ודמשק מנוחתו" זה מלך המשיח שהוא "רך" לישראל ו"חד" לאומות העולם, לאלה שבמקום לסייע לישראל, מנסים לפגוע, ח"ו. "ודמשק מנוחתו" שעתידה ירושלים להתפשט עד דמשק, תיכף ומיד ממש

זרקורי הפטרת השבת המופנים לדוד המלך מהוים הזדמנות מצויינת עבורנו להתבונן ולוא במקצת, בדוד, במנהיגותו ובעיקר בדרך בה נהג בעימותים עם "שכנים טובים" כמו ירדן, סוריה ועוד יותר עם בני בליעל רוצחי נשים וילדים, ה"ד.

חציית כל הקווים

ואכן שני פרקים בלבד לאחר הפטרת השבת, מסופר בתנ"ך על אירוע מאלף. היה זה לאחר מות נחש מלך בני עמון. דוד שולח מעבדיו לנחם את חנוך, יורש העצר.

שרי המלך מסבירים לחנוך כי למעשה היה זה תרגיל ריגול מתוכם של דוד. חנוך לוקח את עבדי דוד, מגלח את חצי זקנם ושולחם ערומים, חזרה לדוד.

ואז, לפתע מבינים בני עמון כי הם חצו את כל הקווים האדומים וכי תגובה ישראלית בדרך.

במהירות יחד עם מדינות שכנות הם

יוצאים למתקפה. דוד המלך שולח את יואב ו"כל הצבא הגיבורים" המכריז בפני חייליו טרם יציאה לקרב: "חזק ונתחזק בעד עמנו ובעד ערי אלוקינו וה' יעשה הטוב בעינינו".

והתוצאה: "ויהרוג דוד שבע מאות רבב ... ויראו כל המלכים ... כי נגפו לפני ישראל וישלימו את ישראל ויעבדו!. והכי מדהים הוא שכל זה ארע, לא בגלל הריגת ופציעת יהודים, אלא רק בגלל בזיונם של כמה יהודים.



ואצלנו מאז נחתמו הסכמי אוסלו הארורים והקמת האוטונומיה הפלסטינית, מאז קנינו את סוכריית הרעל "שלום של אמיצים", אנו עדים לא רק לביזוי יהודים, אלא להרג של מאות יהודים: אנשים, נשים וטף, ה"ד, אלפי פצועים בגוף ובנפש, ילדי ישראל, תינוקות של בית רבן קטועי גפיים, ה"י.

רשימה מחרידה, באחריות ממשלות ישראל מן הימין והשמאל כאחד.

במקום פירוק הצבא הפלסטיני מנשקו, ביטול

האוטונומיה, ותגובות קשות ע"י צה"ל, כלפי כל נסיון של פגיעה ביהודי - המשיכו כל ממשלות הימין והשמאל, להתרפס בפני רבי מחבלים, מניחי מטענים וצולפי תינוקות.

ודמשק מנוחתו

התגובות האנמיות של ממשלות ישראל, שנקלטו היטב בקרב המחבלים, הביאו רק להסלמה ועליה

בטירור, בדיוק כפי שהזהיר הרבי שליט"א מלך המשיח. ולמי שביקש המחשה, דאגו הפלסטינים להפגין את ... העיירה שדרות.

על הפסוק בישעיהו: "חדרך ודמשק מנוחתו" נאמר בחז"ל, כי "חדרך" רומז למלך המשיח שהינו "רך" לישראל ו"חד" לאומות העולם, לאותם אלה שבמקום לסייע לישראל, מנסים לפגוע, ח"ו. "ודמשק מנוחתו" שעתידה ירושלים להתפשט עד דמשק, תיכף ומיד ממש.



חבלן משטרתי בודק פגז מרגמה בעיירה שדרות

חדשות טובות

הכינוס בב' אייר

■ במלאת עשר שנים לשיחתו הידועה של הרבי מלך המשיח שיל"ו: "עשו כל אשר ביכולתכם", יתקיים בכפר חב"ד כינוס מיוחד, ביום שלישי ב' אייר, שמטרתו כלשון השיחה להביא בפועל ממש את הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש. הכינוס נערך בחסות מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד, וישתתפו בו רבנים, משפיעים וקהל חסידים מרחבי הארץ.

מאה למלך

■ תלמידי ישיבת חב"ד ברמת אביב עושים חיל בלימודיהם. לאחרונה פרסמו תלמידי הישיבה, קובץ תורני מהודר העוסק בענייני גאולה ומשיח עפ"י תורת הנגלה והחסידות. הקובץ היו"ל לרגל שנת המאה לרבי מלך המשיח שיל"ו, מכיל גם נושאים הלכתיים ואפילו פרפראות בנושא משיח וגאולה.

תמונת שנת ה-100

■ לרגל שנת ה-100 הפיק מטה משיח שע"י "באר הגאולה" ו"דור הגאולה" בנתניה, בהפקה צבעונית מהודרת, את תמונת המפורסמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, המניף את ידו הקדושה לעידוד. התמונה הודפסה בעשרות אלפי עותקים שהופצו ברחבי העיר והסביבה, ביום י"א בניסן.

ברכת 770

דולר ברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התוים 770 ש"ח לשידורי "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

לפיז ולכרכר לפני ה'

החסידות, מכך שהשמחה מקיפה את האדם כל-כולו עד שהיא "חודרת" ומגיעה גם לרגלים.

משום כך לא מוזכר "מפז" בפסוק ראשון. משום שבשמחה שמחוץ לעיר היתה למגמה מסוימת - נבואה והשראת שכינה - ולכן הייתה בהגבלה. אך לגבי השמחה שבעיר דוד - שמחה ללא מגמה ולכן בלי גבול - נאמר שהיה גם "מפז".

כיום נוהגים כדוד המלך

כך תובן העובדה שמיכל בת שאול לא הבינה מדוע "דוד מפזז ומכרכר". לשמחה מחושבת - יש מקום לכך בהגיון, ב"טעם ודעת". אך "מפזז ומכרכר" בעיר דוד, דבר שהוא למעלה מהגבלה, למעלה מטעם ודעת, את זה לא הבינה.

דוד בהשיבו: "אשר בחר בי מאביך" - רמז כי "עבודת" שאול היתה עפ"י טעם ודעת, לפיכך לא החרים את עמלק לגמרי, שכן על פי השכל היה צורך ב"מיטב הצאן והבקר למען זבוח לה' אלקיך", כפי שאמר לשמואל. ולכן "בחר בי מאביך": שאול "הלך אחרי הטעם" ולכן ניטלה ממנו המלוכה ונמסרה לדוד, שעבודתו היתה בקבלת עול - ללא הגבלה שכלית.

האמור מסייע לנהוג בין חסידים, וכך היה נהוג בין רבותינו, שגם בשבתות ויו"ט ורוקדים, מוחאים כף וכו', כאשר הטעם הפנימי, כאמור: מאחר ומרגע לרגע מתקרב הזמן של "ועבדי דוד מלך עליהם", על כל ישראל, לכן נוהגים כדוד - וכפסק הרמב"ם סוף הלכות לולב: "שהשמחה שישמח האדם בעשיית המצוה ובאהבת האל-ל... וכן דוד מלך ישראל... מפזז ומכרכר לפני ה' כו'." (שבת פרשת שמיי תש"ו)

והרמב"ם מסיק: "אפוד זה היו חוגרים אותו בני הנביאים ומי שהוא ראוי שתשרה עליו רוח הקודש - להודיע כי הגיע זה למעלת כהן גדול שמדבר על פי האפוד והחשן ברוח הקודש".

פירוש הדבר כי מאחר שנבואה היא דרגה נעלית הרי כסימן לעובדה שאדם מוכן וראוי שתשרה עליו רוח הקדש, היתה נהוגה חגירת בד.

הכנה לנבואה

אחת ההכנות לנבואה היא - התבודדות, שהיא, בדרך כלל, מחוץ לעיר. כשהיה איפוא, דוד בדרך, מחוץ לעיר, המקום העיקרי בו הכין עצמו לנבואה, מוזכר שם כי היה חגור אפוד בד. לפיכך היה גם



מכרכר בכל עוז לפני ה', שכן "אין השכינה שורה אלא מתוך שמחה". כן כלולה במושג "מכרכר" משמעות של "משבח", אמירת שירות ותשבחות לפני ה' כדי לעורר את גילוי הנבואה, בהיותם מעוררים כוחות נעלמים, כידוע.

לגבי השמחה בעיר דוד מוזכר גם "מפזז", ציון לריבוי הריקוד. מחוץ לעיר לא היה כך הדבר, או שלא היה כל ריקוד. ריקוד נובע, כמוסבר בתורת

בהפטרת פרשת 'שמיני' מתוארת השמחה הגדולה כאשר דוד המלך מעלה את ארון האלקים מבית עובד אדום הגתי לעיר דוד. בתיאור שמחה זו אנו מוצאים כי בהיותם בדרך, נאמר "דוד מכרכר בכל עוז לפני ה', ודוד חגור אפוד בד", ואילו בבואו לעיר דוד נאמר: "המלך דוד מפזז ומכרכר לפני ה'".

יש להבין את הרמז בשינוי הלשון. א. בהיות דוד מחוץ לעיר מוזכר "ודוד חגור אפוד בד" ואילו בהגיעו לעיר דוד לא מוזכר דבר זה. ב. תחלה נאמר "מכרכר", ואילו בעיר דוד נאמר "מפזז ומכרכר".

כן יש להבין: מיכל בת שאול בראותה את המלך דוד מפזז ומכרכר לפני ה', "ותבז לו בליבה". ועל כך עונה לה דוד: "לפני ה' אשר בחר בי מאביך כו' ונקלותי עוד מזאת". - לשם מה הקדים: "אשר בחר בי מאביך", והרי די בהסבר סיבת השמחה?

אפוד בד

ביחס לאפוד בד אומר הרמב"ם כי הוא אינו משמונה בגדי כהונה, שכן האפוד שבבגדי כהונה לא היה של בד - פשתן - בלבד, כי אם גם של תכלת וארגמן גו', ומביא הוכחה משמואל הנביא שהיה מבני לוי ועם זאת נאמר עליו: "נער חגור אפוד בד".

לוח השבת

פרשת שמיי	
הדלקי' מוצש"ק	
ירושלים	5:15 - 6:30
תל אביב	5:33 - 6:32
חיפה	5:25 - 6:32
ניו יורק	5:53 - 6:52
הפטר: יוסף עוד דוד נ' - ויך כל העם איש לביתו (שמואל ב. ג. א - ב)	
מברכים החודש - אייר המולד: שבת ע. 5. 11 ד. 10. ת. ראש חודש: יום שני ועשירי. פרקי אבות: פרק א'.	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 3084. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

עכשיו, פרקי אבות

וכדאי ונכון ביותר שכל אחד ואחד יקבל על עצמו שנוסף על אמירת פרקי אבות (מילי דחסידותא) בכל שבת משבתות הקיץ, יוסיף וילמוד בעיון משנה אחת (לכל הפחות) עם הפירושים דמפרשי המשנה, כל חד לפום שיעורא דיליה. (ספר השיחות ה'תנש"א)

פרקי אבות

כל ישראל יש להם חלק לעולם הבא (מתוך ההקדמה לפרקי אבות)

גן-עדן הינו עולם הנשמות, שם השכר אינו בשווה בכל ישראל, בהיותו בעיקר על לימוד תורה, ובהשגת התורה קיימים הבדלים גדולים בין אדם לחברו. "עולם הבא" הוא עולם התחילה, נשמות בגופים, שם השכר הוא בשווה בכל ישראל, בהיותו שכר על קיום המצוות הנעשים עם וע"י הגוף דווקא.

עיקר המצוות הוא עניין של עשייה, שהוא ביד כל אדם, וכל יהודי מקיים מצוות בפועל, ועד שאפילו פושעי ישראל מלאים מצוות כרימון. ולכן "כל ישראל יש להם חלק לעולם הבא" הכוונה לעולם התחיה. (ביאורים לפרקי אבות)

פרשת שמיי

ויעשו כדברי משה (שמיי י, ז)

ויעשו כדבר משה - קיימו עליהן מצוות משה רבן. שבח לתלמיד שמקיים עליו מצוות רבו. שבח לבני אהרון שקיימו עליהן מצוות משה.

וכן הכתוב משבח את ישראל במצרים: "וילכו ויעשו... ישראל כאשר ציווה ה' את משה ואת אהרון כן עשו" (בא, יב, כח) (ילקוט שמעוני)

יין ושכר אל תשת (שמיי י, ט)

אמר הקב"ה לישראל: בעולם-הזה היין סימן קללה, אבל לעולם-הבא אני אעשה אותו עסיס, שנאמר (יואל ד, יח): והיה ביום ההוא יטפו ההרים עסיס". (מדרש)

ברכות מזל טוב

להיילת בצבאות ה' היה מושקא תחי' בת ר' חיים וחנה שיחיו צ"ק ליום הולדתה י"ט בניסן לאויט"א ויזכו הוריה שיחיו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה, לנחת רוח הרבי שליט"א מלך המשיח

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים
סיקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

לרדיו "זמן הגאולה", דרושים!

מגישי תוכניות, מוסרי שיעורים, קריינים למהדורות החדשות, עורכים ליומני חדשות, מגישים למצעדי זמירות, מראיינים לתוכניות אירוח
טל': 03-658-4633

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

חח"ת ובשורות טובות

במהירות את הדף לאחור לעמוד רנ"ט. התחלתי לקרוא את המכתב שבעמוד קודם, כשאני צועק בהתפעלות "תראה איזו תשובה ישירה!".

"במענה למכתבו, בו כותב אודות מצב בריאותו ודעת הרופאים. וצדק בכתבו אשר כמה מקרים דומים לשלו ואולי עוד יותר חמורים, הרי ע"י הנהגה מתאימה יורד האבן מבלי נתוח.

ובהנהגה האמורה הוא גם אמבטיית חמות השתייה בכמויות חשובות אלא שגם נוהגים שבהמשקים תהיה גם כמות שומן צמחוני וכיו"ב, וכדאי לשאול את הרופאים בזה.

אין ברור כ"כ ממכתבו מקום האבן, כי לפעמים יש לגעת אליו ע"י צבת מתאימה לפצלו, שאז הירידה שלו בנקל יותר.

והשי"ת הרופא כל בשר ומפליא לעשות ירפאהו ע"י טפול מתאים ורופא מתאים.

ובודאי למותר להאריך ע"ד הוספה בעניני



ספר החח"ת כולל: חומש, תהלים, תניא

תורה ומצות שנוסף על הציווי וגם זה עיקר להעלות בקדש בכל עת, הרי הוספה מוסיפה בברכת השי"ת, וק"ל.

ואז, בהמשך המכתב בעמוד ר"ס הופיעו השורות דלעיל, אודות ספר החח"ת והברכה "לבשורות-טובות בכל האמור".

השבוע חלף במהירות כשביום שישי שלאחר מכן, הוא בא לספר לי בהתלהבות כי הוא מבצע בפועל את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח בלימוד החח"ת ושאר ההוראות שהוזכרו במכתב, ו... הרופאים הודיעו לו כי הוא אינו צריך לעשות את הניתוח ובי"ח חל אצלו שיפור ניכר וכבר חזר לעבודה כרגיל.

בבוקר יום ראשון, ראש חודש ניסן, כשהגעתי לתחנת המשטרה, מספר עירו רהב השוטר הקהילתי באלעד, פגשתי את אחד השוטרים שהיה נראה רציני מידי.

לשאלתי לשלומי, סיפר שבשבוע לפני כן הוא אושפז לארבעה ימים בבית הרפואה, לסדרת בדיקות לאחר כאבים ממושכים בבטן.

במהלך הבדיקות התגלה, כי יש לו אבנים בכליות ובדרכי השתן. "עלי לעבור ניתוח להוצאת האבנים. קבעו לי תור לניתוח ליום חמישי השבוע." סיים בהבעת פנים רצינית.

הסברתי לו כי זה עדיין לא סוף פסוק וביכולתו לכתוב אל הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש ולבקש את ברכתו הקדושה לרפואתו השלימה.

הוא נענה לעצתי והתיישבנו לכתוב את הבקשה.

התשובה התקבלה לאחר הכנסת המכתב לכרך כ"ב והכרזת הקודש "יחי אדוננו", בעמוד ר"ס.

מימין בראש העמוד התנוססו המשפטים הבאים:

"בטח יודע משלשת השיעורים דחומש תהלים ותניא הידועים ועכ"פ ישמור עליהם מכאן ולהבא.

בברכה לבשו"ט (=בשורות טובות) בכל האמור.

די היה בשורות אלה כדי להבהיר כי הרבי שליט"א מלך המשיח קובע כי יהיו בשורות טובות!, וכי הכלי להמשכת הברכה שעליו לעשות, הוא לימוד החח"ת היומי.

אלא שאז הבחנתי כי שורות אלה מהוות בעצם את סיומו של מכתב שהחל עוד בעמוד קודם.

"בא נראה, מה כתוב בתחילת המכתב", אמרתי כשאני הופך

מלחמות ה'

של הרבי מלך המשיח שיל"ו על שלמות הארץ ובטחון עם ישראל

זכותנו על ארץ ישראל

ה"שולחן ערוך" אינו ספר מעצמו. "שולחן ערוך" מבוסס על המשנה, הגמרא, הראשונים והאחרונים, והם מבוססים - כביטוי הגמרא: "מנא הני מילי" - אמר קרא" - על התורה-שבכתב, משה קיבל תורה מסיני.

אלה (תורה-שבכתב ושבעל-פה) גם מהווים את הבסיס היחיד לזכות עם ישראל על ארץ ישראל.



זכות זו אינה משום כך שלפני שבעים שנה הגיעו יהודים לארץ ישראל: אז היו בה תושבים אחרים שהקרקע היתה ברשותם כמה מאות שנה.

הביסוס לזכות זו הוא, כפי שנאמר מספר פעמים, קיומה של "ברית בין הבתרים", בה הבטיח הקב"ה את הארץ לבני ישראל.

זו ה"חזקה", זו הבעלות וזה הביסוס לזכות עם ישראל על הארץ, "להם ניתנה הארץ".

כאשר משמיטים את השולחן-ערוך, את התורה-שבעל-פה ואת התורה-שבכתב ומחליטים להתחיל לבנות מהיום והלאה מחדש - משמיטים בזה את הביסוס לשייכותינו אל ארץ ישראל.

נכון אמנם שכבשנו אותה, אבל כפי שרש"י אומר, "אומות העולם אומרים: לסטים אתם שכבשתם ארץ שבעת אומות". תוקפה של טענת היהודים לזכות על ארץ ישראל, הוא - היותה "ארץ אבותינו".

ארץ אבותינו - אבות האומה

המושג "אבותינו" אינו מכוון לבני דור קודם, כי אם לאבות האומה, אברהם יצחק ויעקב וכו', והרי חלה בינתיים הפסקה של אלף וכמה מאות שנה?

אם משום שזו ארצנו אשר נגזלה מאתנו ע"י זרים שגירשונו מארצנו, ולכן מגיעה לנו הארץ - הרי לפי זה אפשר לגרש את נשיא ארצות הברית מווישינגטון ולהושיב אינדיאני, שלו היתה שייכת ווישינגטון? ברם, למרות שכבר באו אינדיאנים לטעון תביעה זו - אין עולה כלל על הדעת להתחשב בזה.

הבדל הוא, איפוא, בזה שכאן ישנה "ברית בין הבתרים", לפיה שייכת ארץ ישראל לעם קדוש.

כאשר משמיטים את השולחן-ערוך ואומרים שזה שייך לסוג מסוים של יהודים המהווים מיעוט ולא המה הקובעים את סדרי ארץ הקודש שכן אין זו מדינת הלכה - והלכה פירושה: תמצית התורה-שבכתב והתורה-שבעל-פה - כאשר אין קשורים ר"ל אל התורה-שבכתב והתורה-שבעל פה, אין כל מקום לתביעה ולבעלות על ארץ הקודש בכלל. היא שייכת, אם כן, לעמים אחרים שהיו בה עד לפני מאה שנה או שבעים שנה (ואלה שהגיעו אז לארץ היו אנשי הלכה, שומרי תורה ומצוות).

... כל עניין הנעשה בארץ ישראל - לא זו בלבד שהוא ענין של כלל ישראל, אלא שיש לכלל ישראל לחוות דעה עליו, בין אם מתחשבים בדעה זו ובין אם לא. כיוון שהיא נחלת עולם מאלוקי עולם לעם ישראל, בני אברהם יצחק ויעקב, ואין מי שיכול לקחת אותה מהם, ואפילו הם עצמם אינם יכולים לוותר עליה. כל המתנה על מה שכתבו בתורה (ולא חושב מי המתנה) תנאו בטל. (משיחת פורים, תש"ל)

נרות השבת - אור הגאולה

מצות הדלקת נרות השבת והחג מאירה את הנשמה ומזרזת את הגאולה, שנאמר: אם אתם משמרים נרות של שבת, אני מראה לכם נרות של ציון". מצות הדלקת נרות השבת ושהחג מאירה את הנשמה ומזרזת את הגאולה, שנאמר: אם אתם משמרים נרות של שבת, אני מראה לכם נרות של ציון". מגיל חינוך (שלוש שנים) מדליקות נר שבת וחג (נר אחד) ובברכה.



וישב תשמ"ח

ההכרזה הנוכחה

להכריז בגלוי לעיני כל העמים על זכותם ובעלותם הבלעדית של בני ישראל על כל חלקי ארץ ישראל, בגלל הבטחתו של בורא עולם ומנהיגו, ליהודי הראשון, אברהם אבינו בברית בין הבתרים.

על גאולה ומשיח

בקרב מימי הבאר בהר הבית

רבי פנחס אומר: מי הבאר (של מרים) עתידים לעלות מתחת למפתח הבית ומפכין ונובעין ויוצאין ל"ב נחלים כנגד י"ב שבטים. (ילקוט שמעוני)

אדריכל - מלמד תינוקות

כממלאת מקום בגני ילדים, הציעה למפקחת שתנסה להעסיק אותי כ... "גנן" לילדים. צריך לציין שמדובר בגנים לא דתיים. התחלתי כ"גנן" בצהרון והצלחתי למעלה מהמשוער, ב"ה. הורים שחששו בתחילה, נאלצו להודות בהתפתחות החיובית שחלה בילדיהם. הענקתי להם הרבה חום ואהבה. הם קראו לי "יוסף המזמר".

הילדים למדו לברך, להתפלל ולומר את שנים-עשר הפסוקים. נהגתי להראות להם סרטוני וידאו של הרבי שליט"א מלך המשיח. כשהורים סיפרו לי שילדיהם מדברים בבית על הרבי, משיח וגאולה, ידעתי שהצלחתי.

משיח מנחם שמו

מה שקטע את עבודתי החינוכית, עכ"פ לעת עתה, הייתה הזמנתו של הרב מרזל לקחת על עצמי את תיכונן וניהול פרוייקט בית הכנסת העתיק ה"צמח צדק".

אגב, בשלב התיכונן הראשוני, היו שתי גישות. אחת שרצתה לשמור את הישן ולבנות תוספת. והשנייה, "לגלח" את המבנה ולהתחיל מחדש. אנו טענו, שכל אבן ספוגה עבר מפואר של קדושה והתקשנו על שיחזור ושיפוץ.

הצגנו את השאלה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות-קודש והתשובה הייתה ברורה - שיפוץ והוספה! בהמשך זכינו לעוד הנחיות והוראות ברורות, ב"ה.

אגב, לא אחת ציין הרבי שליט"א מלך המשיח את הקשר של אדמו"ר ה"צמח צדק" למשיח, גם בכך שהשם "צמח" שווה בגימטריא לשם "מנחם", אשר כדברי חז"ל - "משיח, מנחם שמו".



ר' יוסף דה-בוננו

באותה תקופה גרתי בעיר בוונקובר שבמערב קנדה, כשבהשגחה פרטית פגשתי ביהודי שהציע לי לבוא לשיעורים, נעניתי ברצון, למרות שעד אז, התרחקתי מכל קשר עם ישראלים. בהמשך נודע לי על בית חב"ד המקומי ואכן כשפגשתי את הרב ויינברג והרב דוברוסקי, והתחלתי ללמוד חסידות ידעתי שהגעתי לכתובת הנכונה.

גנן בצהרון

בשנת תשנ"ג נסעתי לראשונה ל-770. המפגש עם הרבי שליט"א מלך המשיח, בעת חלוקת הדולרים היה מהמם. לא יכולתי לפצות פה מרוב התרגשות. בברכתו הקדושה עליתי לארץ הקודש ולאחר חתונתי עברנו לירושלים. כאן התגלה לי פן חדש באישיותי. אשתי שעבדה

לפני כשלושים שנה, הגיעו לצפת שלוחי הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, והניחו את היסוד לקהילת חב"ד בעיר ולפעילות העניפה באיזור כולו. בית הכנסת העתיק - "צמח צדק", היווה אחד מנקודות האחיזה הראשונות בעיר.

המקום עבר שיפוץ שטחי, כדי שיוכל לשמש כבית כנסת וכ"כולל" אברכים, כשברור היה לכל כי המקום דורש שיפוץ יסודי. לאחרונה החלו העניינים לזוז. הרב גבריאל מרזל מנהל בית חב"ד בעיר העתיקה, זימן את ר' יוסף דה-בוננו, אדריכל חב"די מתושבי הקריה והטיל עליו את ניהול פרוייקט שיחזור ובניית בית הכנסת.

לאחר שלושים שנה

דה-בוננו, יליד מצרים, עלה לארץ הקודש בגיל 4 בשנת '48 דרך איטליה. את שנות ילדותו עשה בעיר רחובות שם למד בב"ס התיכון הטכני ואת שירותו הצבאי עשה בשירון.

"זמן מה לאחר השיחורר היגרתי לקנדה, הוא מספר. תוך זמן קצר "התברגתי" לתפקיד טוב בתעשייה האווירית הקנדית, בדיוק כאשר זו זכתה בפרוייקט בניית המטוס הגדול בעולם - C5A עבור חיל האוויר של ארה"ב.

במקביל התחלתי ללמוד ארכיטקטורה ועיצוב פנים והתחלתי לעבוד כעצמאי והצלחתי, ב"ה. את החלק הרוחני שלי מצאתי בלימוד יוגה, טאהיצי, כמעט טסתי להודו להשתלם בנושא.

אלא שאז, לאחר כשלושים שנה של התבססות בקנדה, התחלתי לחוש במין צמאון רוחני בלתי מובן. הטריד אותי "לאן אנו רצים? מה התכליט שלנו מהחיים?"

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

להטיב את יחסו

מה שכתב אשר יש עוינים אותו ואת מעשיו וכו' יסיח דעתו מכל זה, כי ודאי חלק גדול בזה הוא רק דמיוני, חלק מהנשאר יש לבטלו ע"י כמים הפנים לפנים גו' שייטיב יחסו להנ"ל ואם ישאר עוד מה אין צריך לבלבל לעבודה בקודש בהפצת תורת החסידות הדרכותיה ומנהגיה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו מאגרת ג'תקנה)

למניעת פחד בלילות

מה שכתב על-דבר הפחד בלילות: יבדוק התפלין והמזוזות, ידקדק יותר בקריאת-שמע שעל המטה ועל מטונו יחזור בעל-פה או במחשבה לחוד איזה

סטודיו-ישראל
 רח' נחמה 2 יפו
 צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.
מבצע בר-מצווה
\$ 350
 100 תמונות 13X18
 20 תמונות סטודיו
 הגדלה 30X45
 צילום וידאו - עריכה ראשונית
 פתיחה סיוםסודות נקיות ותשומת לב.
 * שירות * אמינות * מקצועיות *

שורות מתניא, ילמוד איזה פעמים שער הבטחון בספר חובת הלבבות, ויסיח דעתו מהפחד, היינו אפילו לא להלחם בו. ומעצמו יחלש עד שיפטר מזה לגמרי.
 ובדאי יש אצלו תמונת כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר בפורמט כיס.
 (מאגרת ג'תקנה)

לא להדפיס בכתב סת"ם

מטעמי זהירות בכתבי הקדש, הנה לא נראה לי כלל כשמדפיסים פסוקים כתובים בכתב סת"ם (ספרי תורה, תפילין, מזוזות) אפילו בספרי הלכה ואגדה, ועל-אחת-כמה-וכמה בספרי תולדות.

ולכן תמהתי על מה שעשה כבוד-תורתו כזה בסוף הספר. ומובן שאינו דומה למה שהדפיסו עמוד ממגלת אסתר כיון שאין בה השם. והי' בזה גם מעין הוראה לרבים באופן כתיבת המגילה משא"כ בנדון זה.
 (מאגרת ג'תשלב)

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה
 * מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!
נפטון
 אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999

המוצרים בהשגחת הרב לנדא והעדה החרדית חופה תחת כיפת השמים
בתוך האולם
 הנהלה חבדי"ית
במבצע לאנ"ש